ПЕРЕЧЕНЬ
хозяйствующих субъектов муниципального образования Крыловский 

район, находящихся в различных процедурах банкротства 

по состоянию на 01 октября 2025 года

	№

п/п
	№ дела
	ИНН
	Наименование

субъекта
	Процедура банкротства
	Дата введения процедуры
	Вид деятельности субъекта  (ОКВЭД)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	А32-24831/

2017


	2338010362
	ООО «Марка»
	Рассмотрение

Наблюдение

Конкурсное производство
	30.06.2017

19.10.2017

17.10.2018
	01.46 
разведение свиней

	2
	А32- 65123/ 2024
	2309101417
	ООО 

«Мясная производственно-торговая компания»
	Наблюдение
	16.12.2024
	01.46

разведение свиней

	3
	А32-24843/

2017
	702400777242
	Индивидуальный предприниматель Глава КФХ

Мануйлова  

Светлана Борисовна
	Рассмотрение

Наблюдение
Конкурсное производство
	26.06.2017

31.10.2017
24.10.2018
	01.46 
разведение свиней

	4
	А32-39683/

2021
	233801629802
	Индивидуальный предприниматель  
Гребельный Александр 
Федорович
	Реструктуризация долгов

Реализация имущества
	07.04.2022

12.10.2022
	01.11 выращивание зерновых 

Культур

	5
	А32-59280/

2022
	233800074562
	Индивидуальный предприниматель

Ахиджанов Николай Владимирович
	Реализация имущества
	07.04.2023
	46.73.

Торговля  оптовая прочими строит/ матер.  и изд.

	6
	А32-62464/2023
	233802436306
	Индивидуальный представитель глава КФХ

Ступак Сергей 

Григорьевич
	Наблюдение
	03.04.2024
	01.11

Выращивание зерн. культур

	7
	А32-5291/2025
	233803355138 
	Индивидуальный предприниматель  глава КФХ Кочоян  Алик Агитович
	Наблюдение
	19.05.2025
	01.13
Выращивание овощей, бахчевых, корнеплодн/культур


